اعلام ۱۱ برنامه رضانی فرهنگ و ارشاد فارس

صفحه ۲

پنجشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۳۹۸ ۲۰ رمضان ۱۴۴۰ ۹ می ۲۰۱۹ سال بیست و پنجم شماره ۲۵۰۹ ۲۵۰۰ تومانی

روزنامه

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/اهلیکویه و بویراحمد/هرمزگان)

ماجرای زشت‌ترین زن جهان که به عشق فرزندانش هر کاری کرد

او از اینکه سوژه خنده شود یا ظاهر غیرعادی خود را نشان دهد، ترسید. مری فقط یک هدف داشت: تأمین فرزندانش از هر راهی که می‌تواند.